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Norsk kulturskoleråds nyhetsbrev nr. 7 2023 – Utgivelsesdato: 13. apr. – Neste utgave: 27. apr.

Siste nytt fra Norsk kulturskoleråd – Tidligere utgaver av Kulturtrøkk – Kontakt Norsk kulturskoleråd

Eget kulturskolekapittel i forslag til ny opplæringslov
 
OSLO: Kunnskapsminister Tonje Brenna har presentert forslaget til ny opplæringslov. Denne loven
regulerer skolehverdagen til 820 000 barn og unge. Norsk kulturskoleråd framsatte i sitt
høringsinnspill til loven et ønske om et eget kapittel om kulturskolen – og sånn har det blitt.
 
– Det er vi selvsagt fornøyde med, sier Morten Christiansen, direktør i Norsk kulturskoleråd, som finner
mye å glede seg over i forslaget til ny opplæringslov.
 
Kulturskolerådet skal ha en grundig gjennomgang av proposisjonen, for å se hva en eventuelt bør foreta
seg for å bidra til at den endelige, nye opplæringsloven – som skal tre i kraft 1. august 2024 – blir enda
bedre for skoleslaget. 
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

https://kulturskoleradet.no/nyheter/filter/national/local/page/2
https://kulturskoleradet.no/vi-tilbyr/kulturtrokk/filter
https://kulturskoleradet.no/kontakt-oss
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2023/mars/foreslaar-kulturskolekapittel-forslag-opplaeringslov
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Nasjonalt dialogseminar om Fremtidens
kulturskole
 
OSLO: Utdanningsdirektoratet, KS og Norsk
kulturskoleråd 27. april inviterer til Nasjonalt
dialogseminar om samarbeidet mellom skole og
kulturskole. Den digitale sendingen og
rammeprogrammet ledes fra Oslo. Så blir det
regionale fysiske møteplasser for den som ønsker
å delta sammen med flere, der det tilrettelegges for
visning, fasiliteres for dialog og tilbys enkel
servering. Påmeldingsfrist er 21. april.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

> Temaside om Fremtidens kulturskole på ks.no

Lederkonferansen 2023 starter i dag –
fokus på inkluderingsledelse for
mangfold
 
OSLO: Lederkonferansen 2023 arrangeres denne
uka. Med inkluderingsledelse for mangfold som
fokus, og med Camilla Stoltenberg, direktør for
Folkehelseinstituttet, og Vegard Kolbjørnsrud,
førsteamanuensis i strategi ved BI, som
hovedforedragsholderne.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

Ny nettside skal bidra til mer mangfold
og inkludering i kulturskolen
 
TRONDHEIM: Bedre inkludering og mer mangfold
og innenforskap i kulturskolen. Det er et
fokusområde med høy prioritet i Norsk
kulturskoleråd. En egen strategi er utarbeidet for å
styrke dette arbeidet, og nå er det laget en ny
nettside som en håper vil være nyttig for
kulturskoleledere og -lærere som arbeidet for å
gjøre kulturskolen mer inkluderende og mangfoldig.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

Forslaget til endringer i kulturloven på høring
OSLO: Et forslag med endringer i kulturloven er sendt på høring med høringsfrist 30. juni 2023.
 
Kulturskolen/kulturskulane er nevnt åtte ganger i høringsnotatet, blant annet i lovens paragraf 2, der det
skrives om lovens definisjoner, og om "å utvikla kulturfagleg kunnskap og kompetanse":
 
"Bokstav d omfatter kunst- og anna kulturfagleg opplæring og utdanning, både innanfor grunnopplæring,
inkludert obligatorisk grunnskule og kulturskulane, dessutan innanfor høgare utdanning og
vaksenopplæring. (...) Med andre ord omfatter loven statens, fylkeskommunenes og kommunenes
forpliktelser på opplæringsfeltet, selv om kommunenes konkrete forpliktelse til å ha et kulturskoletilbud
følger av opplæringsloven".
 

> Les mer på regjeringen.no

> Se hva som skjer i Kulturskolerådets fylkesavdelinger

https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2023/mars/nasjonalt-dialogseminar-fremtidens-kulturskole
https://www.ks.no/fagomrader/barn-og-unge/kultur/fremtidens-kulturskole/
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2023/april/lederkonferansen-2023-denne-uka
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2023/april/nettside-mangfold-inkludering
https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/kulturloven-sendes-pa-horing-i-dag/id2970242/
https://www.kulturskoleradet.no/lokale-sider
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Tilbyr webinarer med utgangspunkt i
Praksisveileder for kulturskolen
 
STAVANGER: Norsk kulturskoleråd tilbyr to
webinarer med utgangspunkt i Praksisveileder for
kulturskolen, som Kulturskolerådet har utgitt.
Formålet med webinarene i mai er å informere og
dele erfaringer rundt samarbeidet mellom
kulturskoler og utdanninger som kan ha
studentpraksis i kulturskolen.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

Nytt verktøy for samspill og øving –
utprøvd i Lindesnes kulturskole
 
MANDAL: Kulturskolelærer Geir Espen Flesje og
Boo Fredrik Sahlander, førsteamanuensis ved
Institutt for rytmisk musikk, Universitetet i Agder,
har utvikla et nytt samspills- og øvingsverktøy, som
nå er testa ut i Lindesnes kulturskole – der en har
gjort seg positive erfaringer.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

Jubileumskronikk med fremoverblikk:
Fremtidens kulturskole – hva kan den
være?
 
TRONDHEIM: I anledning at Norsk kulturskoleråd
fyller 50 år i 2023, ser Morten Christiansen, direktør i
Norsk kulturskoleråd, litt bakover i historien, men
mest framover – mot fremtidens kulturskole og Norsk
kulturskoleråd.
 

> Les kronikk på kulturskoleradet.no

> Utlysning av stimuleringsmidler til FeriePULSE

Søknadsfrist for Kulturskolebasert vurdering for læring 2023–2024: 28. april

ÅKREHAMN: Fram til 28. april er det mulig å søke
deltakelse i Kulturskolebasert vurdering for læring
(KulVFL) skoleåret 2023–2024. – KulVFL gir mye
nyttig læring, men det krever tid og må bli prioritert i
årsplanen til skolen om det skal bli en suksess, sier
Christian Welde, rektor ved Karmøy kulturskole, i
kommunen som har 28 deltakere med på KulVFL
dette skoleåret.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2023/mars/webinarer-praksisveileder-kulturskolen
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2023/april/verktoy-samspill-og-oving-utprovd-i-lindesnes
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2023/mars/jubileumskronikk-med-framoverblikk
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2023/mars/utlysning-av-stimuleringsmidler-til-feriepulse
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2023/mars/kulvfl-gir-nyttig-laering
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– Drømmestipendet gir meg tid og rom til
å sette drømmeprosjekt ut i live
 
SORTLAND: Drømmestipendutdelinger er sikre
vårtegn, som i år viser seg i over 40 kommuner.
Også i Sortland, der Andrea White Hveding får
stipend, Gjennom dypdykk i den menneskelige
psyken, den nordnorske naturen og diverse miljø,
skaper 25-åringen ukonvensjonell kunst og filmer
som utfordrer, berører og overrasker.
 

> Les mer på drommestipendet.no

> Kulturnett 3.0: Banebrytende prosjekt innen digital samhandling

Riis-prisen 2023:
Månedens bilde i april
 
FAUSKE: Vinnerbildet i konkurransen Månedens
bilde april 2023 i prosjektet Riis-prisen 2023 er
kåret. Bildet er laget av Anastasia Alferova fra
Fauske i Nordland.
 
Anastasia er 13 år og elev ved Fauske kulturskole,
avdeling visuell kunst, med Cecilie Aurora Karlsen
som lærer.

 
Riis-prisen 2023 en nasjonal synliggjøring av
bildekunst laget av ungdom i alderen 13–18 år. Tolv
kunstnere får sine arbeider utstilt i Trondheim i
desember 2023.
 
For tre av kunstnerne som får ett av sine arbeider
kåret til Månedens bilde i 2023, venter det en ny
utstilling samt oppfølging av en profesjonell,
profilert kunstner i 2024.

  
> Se alle vinnerbildene i Månedens bilde på

kulturskoleradet.no

Populært med potpurrier i Kor Arti': 20
potpurrier å velge blant
 
TRONDHEIM: Potpurriene i læringsressursen Kor
Arti' er populære. Det fins 20 potpurrier å velge
blant – med i alt 182 sanger. Det fins potpurrier
med ulike tema og potpurrier som hyller ulike
artister. De fleste inneholder norske tekster.
 

> Les mer på korarti.no

> Ledige stillinger i kulturskolen

Filmglimtet: Asker kulturskole straks
premiereklar med musikaloppsetning
 
ASKER: Fra fredag 21. til søndag 23. april spiller
Asker kulturskole musikalen "High School
Musical" på Asker kulturhus. Her er en liten
teaser fra forestillingen.

 

https://drommestipendet.no/nyheter/gir-mulighet-til-aa-sette-drommeprosjekt-ut-i-live/
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2023/februar/kulturnett-30-pilotprosjekt-digital-samhandling
https://www.kulturskoleradet.no/vi-tilbyr/riisprisen
https://www.korarti.no/nyheter/pop-med-potpurrier
https://kulturskoleradet.no/ledige-stillinger
https://www.youtube.com/watch?v=s2ZoHEYSyEg
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Hjelp til kulturskoleundervisning og –drift fins på kulturskoleradet.no
 

Her kan du bestille: Rammeplan for kulturskolen  -  idébøker  -  Kor Arti'-materiell  -
Ut på golvet-materiell  -  KulArr-heftet  -  Drodlingsboka

Gi flere sjansen til å få Kulturtrøkk!
 
Nyhetsbrevet fra Norsk kulturskoleråd er gratis. Tips gjerne andre
om tilbudet! Abonnementslystne kan sende en e-post til
post@kulturskoleradet.no med Vil ha Kulturtrøkk i emnefeltet.

Nettsted som Norsk kulturskoleråd tilbyr:
kulturskoleradet.no / drommestipendet.no / korarti.no / kulturskolebanken.no / umm.no

> Her kan du melde deg av nyhetsbrevet  

Personvernerklæring og brukervilkår for
Norsk kulturskoleråds digitale kanaler

 
Personvernerklæringen og bruksvilkårene gjelder for

Kulturskolerådets nettsted og øvrige digitale tjenester.
 

> Les personvernerklæring og brukervilkår

https://www.youtube.com/watch?v=s2ZoHEYSyEg
http://bestilling.kulturskoleradet.no/index.php?butikk_kategori=11
http://bestilling.kulturskoleradet.no/index.php?butikk_kategori=3
http://bestilling.kulturskoleradet.no/index.php?butikk_kategori=5
http://bestilling.kulturskoleradet.no/index.php?butikk_kategori=6
http://bestilling.kulturskoleradet.no/index.php?butikk_kategori=12
http://bestilling.kulturskoleradet.no/index.php?butikk_kategori=15
https://pub.dialogapi.no/s/eaae1bd3-2680-454f-9ebe-c3aeb4604c57
mailto:post@kulturskoleradet.no
https://www.kulturskoleradet.no/
https://www.facebook.com/kulturskoleradet
https://twitter.com/norskkul
https://www.instagram.com/norskkulturskolerad/
https://www.linkedin.com/https://www.linkedin.com/company/78326195/admin/
https://www.kulturskoleradet.no/
https://drommestipendet.no/
https://www.korarti.no/
http://www.kulturskolebanken.no/
http://umm.no/
https://kulturskoleradet.no/om-oss/personvernerklaering-og-brukervilkar
https://www.reddbarna.no/bedriftssamarbeid/bedriftsfadder/

